

Nr 255.

Godkänd av första kammaren den 21 maj 1926.

Godkänd av andra kammaren den 21 maj 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda framställning angående anslag till täckande av kostnader för dyrtidstillägg åt befattningshavare i de till jordbruksdepartementet hörande ämbetsverk och kårer.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 51.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 7 januari 1926 avlätna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1926—1927 har Eders Kungl. Maj:t under nionde huvudtiteln (punkt 146 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över jordbruksärenden nämnda dag) föreslagit riksdagen att till bestridande av kostnader för dyrtidstillägg åt befattningshavare vid de till jordbruksdepartementet hörande ämbetsverk och kårer anvisa för budgetåret 1926—1927 ett extra förslagsanslag av 1,200,000 kronor.

I förevarande anslag ingå icke kostnaderna för dyrtidstillägg till vissa befattningshavare vid Sveriges geologiska undersökning och statens meteorologisk-hydrografiska anstalt och dess undersökningar, vilka institutioner i statsverkspropositionen uppförts under tionde huvudtiteln. I överensstämmelse härmed har anslag till dyrtidstillägg till befattningshavare vid samma institutioner inräknats i det under tionde huvudtiteln upptagna anslaget till dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

Då emellertid de anslag under tionde huvudtiteln, som uppförts för berörda institutioner, enligt riksdagens beslut jämväl för nästkommande budgetår skola uppföras under nionde huvudtiteln, böra även dyrtidstillägg åt förenämnda befattningshavare alltjämt utgå från sistnämnda huvudtitels anslag för täckande av kostnader för dyrtidstillägg. Härav föranledes enligt verkställda beräkningar en ökning av nu ifrågavarande anslag med 100,000 kronor.

Riksdagen har alltså till bestridande av kostnader för dyrtidstillägg åt befattningshavare vid de till jordbruksdepartementet hörande ämbetsverk och kårer under nionde huvudtiteln anvisat för budgetåret 1926—1927 ett extra förslagsanslag av 1,300,000 kronor.

Stockholm den 21 maj 1926.

Med undersåtlig vördnad.
